

ÅRSREDOVISNING

för

G.O.A.T Accelerate AB

Org.nr. 559259-3353

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tanner Serifler, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva allmän personalrekrytering och konsultationer inom personal och organisation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets totala omsättning under året har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget är relativt nystartat och har befunnit sig i en expansiv fas. Tyvärr har marknaden pga samhällsläget varit lite avstannande i slutet av räkenskapsåret.

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har valt att fortsätta driva vidare verksamheten, som därmed drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 799 751	1 641 633	38 999
Resultat efter finansiella poster	-826 997	221 081	-7 633
Soliditet (%)	0	42,01	40,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 633	169 940	187 307
Balanseras i ny räkning		169 940	-169 940	0
Årets resultat			-826 997	-826 997
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>162 307</u>	<u>-826 997</u>	<u>-639 690</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	162 307
Årets resultat	-826 997
	<u>-664 690</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-664 690
G.O.A.F Accelerate AB	<hr/>
Org.nr. 559259-3353	-664 690

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 799 751	1 641 633
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		32 318	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 832 069</u>	<u>1 641 633</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-380 480	-77 511
Övriga externa kostnader		-1 655 091	-538 409
Personalkostnader	2	-2 619 444	-804 318
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 895</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 658 910</u>	<u>-1 420 238</u>
Rörelseresultat		-826 841	221 395
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-156</u>	<u>-314</u>
Summa finansiella poster		-156	-314
Resultat efter finansiella poster		-826 997	221 081
Resultat före skatt		-826 997	221 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 141
Årets resultat		<u>-826 997</u>	<u>169 940</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>14 000</u>	<u>14 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	14 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>32 318</u>	<u>0</u>
Summa varulager		32 318	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 000	50 000
Övriga fordringar		0	35
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	220 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>116 019</u>	<u>15 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		391 019	285 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>78 407</u>	<u>146 302</u>
Summa kassa och bank		78 407	146 302
Summa omsättningstillgångar		501 744	431 837
SUMMA TILLGÅNGAR		515 744	445 837

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 307	-7 633
Årets resultat		-826 997	169 940
Summa fritt eget kapital		<u>-664 690</u>	<u>162 307</u>
Summa eget kapital		-639 690	187 307
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		177 842	80 930
Skulder till koncernföretag		506 500	5 700
Skatteskulder		51 141	51 141
Övriga skulder		152 051	81 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 900	39 426
Summa kortfristiga skulder		<u>1 155 434</u>	<u>258 530</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 744	445 837

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 000	12 488
	Deposition	0	1 512
	Utgående anskaffningsvärden	<u>14 000</u>	<u>14 000</u>
	Redovisat värde	14 000	14 000

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	32 318	0
	Fakturerade delbelopp	<u>0</u>	<u>0</u>
		32 318	0

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till G.O.A.T Factory Group AB, Org. nr 559194-9200, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Edvard Sjöberg
Edvard Sjöberg

Tanner Serifler
Tanner Serifler

Fahim Farouq
Fahim Farouq

Verkställande direktör
2023-06-13

2023-06-13

2023-06-14

Adrian Skepi
Adrian Skepi

Amir-Farhang Tadjerbashi
Amir-Farhang Tadjerbashi

2023-06-13

2023-06-13